










        
        
        

                        



    
        

                        

                
                                
                    

                                    
                
                
            

            
                        
                

    
                            

            
            
        
    


    
                
        
        
            

                
    


    
    
	Fakulta
		O fakultě
	Vedení fakulty
	Katedry a oddělení
	Ostatní pracoviště
	Knihovna J. P. Ondoka
	Spirituál fakulty a kaple TF JU
	Orgány fakulty
	Úřední deska
	Dokumenty
	Harmonogram činností TF JU
	Média a PR
	Partneři, spolupráce
	Absolventi
	Kariéra
	Aktuálně
	Kalendář akcí
	Nejčastější dotazy


	Uchazeči
		Přijímací řízení
	Studijní programy
	E-přihláška
	Uchazeč se spec. potřebami
	Celoživotní vzdělávání
	Studijní oddělení
	Nejčastější dotazy


	Studium
		Organizace studia
	Harmonogram akademického roku
	Studijní programy
	Informace pro 1. ročníky
	Státní závěrečné zkoušky
	Formuláře a dokumenty
	Studijní plány pro jednotlivé obory
	Studijní oddělení
	Doktorské studium
	Koleje a menzy JU
	Student se spec. potřebami
	Celoživotní vzdělávání
	Pastoračně-psychologické poradenství
	Nejčastější dotazy


	Věda a výzkum
		Vědecká rada TF JU
	Projekty
	Badatelské zaměření TF
	Řízení ke jmenování profesorem
	Habilitační řízení
	Doktorské studium
	Rigorózní řízení
	Výzkumná centra
	Ediční činnost
	Fakultní časopisy
	Kontakty


	Mezinárodní spolupráce
		Partnerské univerzity
	Aktuální výběrová řízení na mobility TF JU
	Nabídka dalších stipendijních pobytů
	Informace o zahraničních mobilitách
	Zajímavé odkazy, kontakty


	Kontakty






    


    
    


    
    
        	
                    
                                                    CZ                                            
                
	
                    
                                                    EN                                            
                



    
    






    


    
    

    













            

        


                

        
    










    
        

            
                

                                        

                                                    

    
                                                    
                        
                    

                    
                    
                                        

                                                    
	Fakulta
		O fakultě
	Vedení fakulty
	Katedry a oddělení
	Ostatní pracoviště
	Knihovna J. P. Ondoka
	Spirituál fakulty a kaple TF JU
	Orgány fakulty
	Úřední deska
	Dokumenty
	Harmonogram činností TF JU
	Média a PR
	Partneři, spolupráce
	Absolventi
	Kariéra
	Aktuálně
	Kalendář akcí
	Nejčastější dotazy





	Uchazeči
		Přijímací řízení
	Studijní programy
	E-přihláška
	Uchazeč se spec. potřebami
	Celoživotní vzdělávání
	Studijní oddělení
	Nejčastější dotazy





	Studium
		Organizace studia
	Harmonogram akademického roku
	Studijní programy
	Informace pro 1. ročníky
	Státní závěrečné zkoušky
	Formuláře a dokumenty
	Studijní plány pro jednotlivé obory
	Studijní oddělení
	Doktorské studium
	Koleje a menzy JU
	Student se spec. potřebami
	Celoživotní vzdělávání
	Pastoračně-psychologické poradenství
	Nejčastější dotazy





	Věda a výzkum
		Vědecká rada TF JU
	Projekty
	Badatelské zaměření TF
	Řízení ke jmenování profesorem
	Habilitační řízení
	Doktorské studium
	Rigorózní řízení
	Výzkumná centra
	Ediční činnost
	Fakultní časopisy
	Kontakty





	Mezinárodní spolupráce
		Partnerské univerzity
	Aktuální výběrová řízení na mobility TF JU
	Nabídka dalších stipendijních pobytů
	Informace o zahraničních mobilitách
	Zajímavé odkazy, kontakty





	Kontakty



                        
                        


    
    

    

    
        
            
            
                
            

        

    












                    

                    
                
            


        


    







            
            

    
        
        
        
            
                                                
                    
                    

    
        
            
            
                
            
        
    




    
        
            
            
                



  



0


    


    










Přihlášení







    
    
        	
                    
                                                    CZ                                            
                
	
                    
                                                    EN                                            
                



    
    




    



            
        
    




                                

                
            
        
    





    
        
        
        
            
                                                
                    
                    

    
        
            
            
                

            
        
    




    
        
            
            
                

    
    
   






            
        
    




    
        
            
            
                


            
        
    




                                

                
            
        
    




    
        
        
        
            
                                                
                    
                    

    
        
            
            
                


            
        
    




                                

                
            
        
    





            
            



            

    
        
        
        
            
                
                    
                    

            
        
            
            
                

        

        Studijní programy TF JU a E-PŘIHLÁŠKA

                    

            
Více informací
    
        
        
    

        

        Český projekt Virtuální realita v akt...

                    

            
Více informací
    
        
        
    

        

        Vzpomínka na Filipa Breindla

                    

            
Více informací
    
        
        
    

    



            
        
        

    





                
            
        
    




    
        
        
        
            
                                                
                    
                    

    
        
            
            
                
        Přijďte k nám

studovat!    
Informace pro uchazeče a budoucí studenty na JU. 
Vše od přehledu studijních programů až po naše poradenské centrum.



            
    
                
        
        

Vše o přijímačkách



                

        
    
                
        
        

E-přihláška



                

        
    
        

    



            
        
    




    
        
            
                                    
                
	
            
        
            Studijní programy

        

    


	
            
        
            Přijímací řízení

        

    


	
            
        
            Kontakty studijní oddělení

        

    


	
            
        
            E-přihláška

        

    




                        

            
        
    





                                

                
            
        
    




    
        
        
        
            
                                                
                    
                    

    
        
            
            
                

            

    
                        
                    

                TF
        
                                        Děkanské volno 28. března 2024                    
        
        
    
        
        
                18.03.2024
        
        
        
        
        
    


        

    
                        
                    

                TF
        
                                        Dr. Martin Klapetek se zúčastnil Teologického fóra křesťanství-islám 2024 ve Stuttgartu                    
        
        
    
        
        
                05.03.2024
        
        
        
        
        
    


        

    
                        
                    

                TF
        
                                        Mezigenerační sdílení dobré praxe                    
        
        
    
        
        
                17.02.2024
        
        
        
        
        
    


        

    
                        
                    

                TF
        
                                        Studijní den na téma DIAKONICKÁ PASTORACE                    
        
        
    
        
        
                05.02.2024
        
        
        
        
        
    


        

    
                        
                    

                TF
        
                                        Recenze: Sympozium náboženské sekce České sociologické společnosti                    
        
        
    
        
        
                30.01.2024
        
        
        
        
        
    


        

    
                        
                    

                TF
        
                                        SWAP Knihobudka                    
        
        
    
        
        
                29.01.2024
        
        
        
        
        
    


        

    
                        
                    

                TF
        
                                        Apologie české akademické teologie                    
        
        
    
        
        
                29.01.2024
        
        
        
        
        
    


        

    
                        
                    

                TF
        
                                        Chcete studovat religionistiku na jihu Čech?                    
        
        
    
        
        
                23.01.2024
        
        
        
        
        
    


        







    
    
        
        

Všechny novinky



        
    
    



            
        
    




                                

                
            
        
    




    
        
        
        
            
                
                    
                    

    
        
            
            
                

    
    


    
        
            
                
                                            	
                                        
                                    
	
                                        
                                    
	
                                        
                                    


                                    

            

        

    

    
                    
                Vždy je na co se těšit
 Kalendář

                	
                            
                                
                                    
                                                                                    27.03.2024
27.03.2024                                                                            

                                

                                
                                    David Tišer Sociokulturní specifika Romů a boření předsudků či stereotypů

                                

                            

                        
	
                            
                                
                                    
                                                                                    02.04.2024
15.04.2024                                                                            

                                

                                
                                    JEDEN SVĚT Školní projekce

                                

                            

                        
	
                            
                                
                                    
                                                                                    16.04.2024
16.04.2024                                                                            

                                

                                
                                    Projektový den BIGY

                                

                            

                        


                
                    
                        Celý kalendář                    
                

            

            

    
        
            
                
            

        

    










            
        
    




                
            
        
    




    
        
        
        
            
                                                
                    
                    

    
        
            
            
                
        Prohlédněte si
 Katedry, oddělení    

            
        
    




    
        
            
            
                
	
            
        
            Katedra sociální a charitativní práce

        

    


	
            
        
            Katedra pedagogiky

        

    


	
            
        
            Katedra filosofie a religionistiky

        

    


	
            
        
            Katedra teologických věd

        

    


	
            
        
            Oddělení jazyků

        

    


	
            
        
            Oddělení praxe

        

    


	
            
        
            Oddělení celoživotního vzdělávání

        

    




            
        
    




                                

                
            
        
    




    
        
        
        
            
                
                    
                    

            
        
            
            
                
        Zajímá
 vás    

            
        
        

    




    
        
            
            
                

            
    



            
        
    




                
            
        
    




    
        
        
        
            
                                                
                    
                    

    
        
            
            
                

            

    
                        
                    

        
                                        Mezinárodní spolupráce                    
        
        
    
        
        
                Spolupráce s partnery ze zahraničí zaznamenává velký rozvoj a s tím spojené akademické úspěchy.


Spolupracujeme
        
        
        
        
        
    


        

    
                        
                    

        
                                        Celoživotní vzdělávání                    
        
        
    
        
        
                Pořádáme jednorázové vzdělávací aktivity i dlouhodobé kurzy, a to pro všechny věkové skupiny.


Přijďte se podívat
        
        
        
        
        
    


        

    
                        
                    

        
                                        Knihovna J. P. Ondoka                    
        
        
    
        
        
                Knihovna sídlí v přízemí budovy Teologické fakulty, v prostorách bývalého kapucínského konventu u kostela svaté Anny (zrušeného v roce 1786) v centru Českých Budějovic.

Více informací

        
        
        
        
        
    


        

    
                        
                    

        
                                        Nejčastější dotazy / FAQ                    
        
        
    
        
        
                	Do kdy podat přihlášku?
	Koleje a menzy
	Studijní pobyty, stáže, Erasmus
	Doktorské studium



Všechny dotazy
        
        
        
        
        
    


        

    
                        
                    

        
                                        Projekty, věda                    
        
        
    
        
        
                Zajímá vás, jaké unikátní projekty máme na JU? Polární stanice, robotická ruka, umělá inteligence … a je toho mnohem více.


Více informací
        
        
        
        
        
    


        

    
                        
                    

        
                                        Virtuální prohlídka                    
        
        
    
        
        
                


Více informací
        
        
        
        
        
    


        





            
        
    





                                

                
            
        
    




            
        
                
        
        
            
                                                
                    
                    

    
        
            
            
                
















            
        
    





                                

                
            
        
        

    




            
            

    
        
        
        
            
                                                
                    
                    

            
        
            
                                    
                

            

    
                        
                    

        
        
        
    
        
        
        
        
        
        
        
    


        

    
                        
                    

        
        
        
    
        
        
        
        
        
        
        
    


        

    
                        
                    

        
        
        
    
        
        
        
        
        
        
        
    


        

    
                        
                    

        
        
        
    
        
        
        
        
        
        
        
    


        





                        

            
        
        

    




            
        
            
                                    
                
        Zůstaňme v kontaktu na
 sociálních sítích    

                        

            
        
        

    





                                

                
            
        
    




    
        
        
        
            
                                                
                    
                    

            
        
            
            
                
        Fakulta    

	
    O fakultě


	
    Vedení fakulty


	
    Katedry a oddělení


	
    Ostatní pracoviště


	
    Knihovna J. P. Ondoka


	
    Spirituál fakulty a kaple TF JU


	
    Orgány fakulty


	
    Úřední deska


	
    Dokumenty


	
    Média a PR


	
    Partneři, spolupráce


	
    Absolventi


	
    Kariéra


	
    Aktuálně


	
    Kalendář akcí


	
    Nejčastější dotazy




            
        
        

    




            
        
            
            
                
        Uchazeči    

	
    Přijímací řízení


	
    Studijní programy


	
    E-přihláška


	
    Uchazeč se specifickými potřebami


	
    Celoživotní vzdělávání


	
    Studijní oddělení


	
    Nejčastější dotazy




            
        
        

    




            
        
            
            
                
        Studium    

	
    Organizace studia


	
    Studijní programy


	
    Harmonogram akademického roku


	
    Informace pro 1. ročníky


	
    Státní závěrečné zkoušky


	
    Formuláře a dokumenty


	
    Studijní plány pro jednotlivé obory


	
    Studijní oddělení


	
    Doktorské studium


	
    Koleje a menzy JU


	
    Podpora studentů se specifickými potřebami


	
    Celoživotní vzdělávání


	
    Pastoračně-psychologické poradenství


	
    Nejčastější dotazy




            
        
        

    




            
        
            
            
                
        Věda & výzkum    

	
    Vědecká rada TF JU


	
    Projekty


	
    Badatelské zaměření TF


	
    Řízení ke jmenování profesorem


	
    Habilitační řízení


	
    Doktorské studium


	
    Rigorózní řízení


	
    Výzkumná centra


	
    Ediční činnost




            
        
        

    




            
        
            
            
                
        Přihlásit se    

	
    STAG

	
    E-learning


	
    Office 365+




            
        
        

    





    
        
            
            
                

            

    
                        
                    

        
        
        
    
        
        
                

 
  
  
  
  
  

 


JU



        
        
        
        
        
    



        

    
                        
                    

        
        
        
    
        
        
                

    


Knihovna



        
        
        
        
        
    



        

    
                        
                    

        
        
        
    
        
        
                

      


Koleje a menzy




        
        
        
        
        
    



        

    
                        
                    

        
        
        
    
        
        
                

               


Nakladatelství



        
        
        
        
        
    



        

    
                        
                    

        
        
        
    
        
        
                
  
    
      
        
        
        
        
        
        
        
      
      
        
      
      
        
      
      
      
    
    
    
    
    
  


        
        
        
        
        
    



        






            

    
                        
                    

        
        
        
    
        
        
                

 
  
  
  
  
  

 


JU



        
        
        
        
        
    



        

    
                        
                    

        
        
        
    
        
        
                

              


Knihovna




        
        
        
        
        
    



        

    
                        
                    

        
        
        
    
        
        
                

      


Koleje a menzy




        
        
        
        
        
    



        

    
                        
                    

        
        
        
    
        
        
                

               


Nakladatelství



        
        
        
        
        
    



        

    
                        
                    

        
        
        
    
        
        
                
  
    
      
        
        
        
        
        
        
        
      
      
        
      
      
        
      
      
      
    
    
    
    
    
  


        
        
        
        
        
    



        





            
        
    




    
        
            
                                    
                Kněžská 8, 370 01 České Budějovice Tel. 387 773 501 | Tato e-mailová adresa je chráněna před spamboty. Pro její zobrazení musíte mít povolen Javascript.

Kněžská 8, 370 01 České BudějoviceTel. 387 773 501 | Tato e-mailová adresa je chráněna před spamboty. Pro její zobrazení musíte mít povolen Javascript.


                        

            
        
    




                                

                
            
        
    




    
        
        
        
            
                                                
                    
                    

    
        
            
                                    
                © 2021 Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích

Cookies


                        

            
        
    




    
        
            
                                    
                

    	
    Ochrana osobních údajů
	
    Prohlášení o přístupnosti






                        

            
        
    





    
        
            
            
                

            
        
    




                                

                
            
        
    





    
        
        
        
            
                                                
                    
                    

    
        
            
            
                
	
            
        
            O katedře

        

    


	
            
        
            Aktivity katedry

        

    


	
            
        
            Lidé a kontakty

        

    


	
            
        
            Pro studenty

        

    


	
            
        
            Projekty

        

    


	
            
        
            Aktuálně
        

    


	
            
        
            Kalendář akcí
        

    




	
            
        
            O katedře

        

    


	
            
        
            Aktivity katedry

        

    


	
            
        
            Lidé a kontakty

        

    


	
            
        
            Pro studenty

        

    


	
            
        
            Projekty

        

    


	
            
        
            Aktuálně
        

    


	
            
        
            Kalendář akcí
        

    




	
            
        
            O katedře

        

    


	
            
        
            Aktivity katedry

        

    


	
            
        
            Lidé a kontakty

        

    


	
            
        
            Pro studenty

        

    


	
            
        
            Projekty

        

    


	
            
        
            Aktuálně
        

    


	
            
        
            Kalendář akcí
        

    




	
            
        
            O katedře

        

    


	
            
        
            Aktivity katedry

        

    


	
            
        
            Lidé a kontakty

        

    


	
            
        
            Pro studenty

        

    


	
            
        
            Projekty

        

    


	
            
        
            Aktuálně
        

    


	
            
        
            Kalendář akcí
        

    




	
            
        
            O oddělení

        

    


	
            
        
            Lidé a kontakty

        

    


	
            
        
            Pro studenty

        

    


	
            
        
            Aktuálně
        

    




	
            
        
            O oddělení

        

    


	
            
        
            Lidé a kontakty

        

    


	
            
        
            Pro studenty

        

    


	
            
        
            Informace a formuláře k praxi

        

    


	
            
        
            Možnosti praxe

        

    


	
            
        
            Aktuálně
        

    




	
            
        
            O oddělení

        

    


	
            
        
             Nabídka kurzů pro veřejnost

        

    


	
            
        
            Dětská univerzita

        

    


	
            
        
            Univerzita třetího věku

        

    


	
            
        
            Lidé a kontakty

        

    


	
            
        
            Videa ZDARMA

        

    


	
            
        
            Online kurzy

        

    


	
            
        
            Dárkové poukazy

        

    


	
            
        
            Jak se přihlásit?

        

    


	
            
        
            Dokumenty ZDARMA

        

    


	
            
        
            Facebook CŽV

        

    




            
        
    




                                

                
            
        
    






    
        
        
        
                        
            
                
                
    


    
    
1








                        

            
        
    




            
        


        
        

    